Pricelist

DAMES - SNIT & BRUSHING

Brushing Kort

Brushing Half lang
Brushing Lang

Snit & Brushing Kort
Snit & brushing half lang
Snit & Brushing Lang
Snit & Handdrogen

snit onderste punten recht +
brushen

frou knippen

TREND COLOR / SPECIALE
TECHNIEKEN

Signature look Stefanie
Ombre + Uitgroei kleur

Ombre

KERATINE EXTENSIONS
keratine extensions 50stuks
keratine extensions 75stuks
verwijderen keratine extensions

keratine extensions 25stuks

OPSTEKEN

Menu Opsteken Opsteken -
Zonder wassen

LOOKS

39,50
45,50
56,00
46,00
68,00
76,00

45,50

65,00

6,00

218,00
120,00

75,00

250,00
375,00
51,00

125,00

30,00

KLEURINGEN

Advies gesprek kleur

Uitgroei kleur (max. 2cm)
Uitgroei kleur + Lengtes
kleuring met lokken in de kleur

Toner/ Neutralisatie/glossing

HIGHLIGHTS/ BALAYAGES

Balayage + Uitgroei Kleur
Volledig hoofd

Balayage + Uitgroei Kleur Half
hoofd

Balayage Volledig hoofd
Balayage Half hoofd

Balayage Scheiding bovenhoofd

WEFT EXTENSIONS
Retouch weft

Extensions - Advies & Opmeten
Wefts - Bijwerken 1 Band
Wefts - Bijwerken 2 Banden
Wefts - Bijwerken 3 Banden

Glossing extensions +
verzorging+ brushen

weft 35cm 50 gram
weft 35cm 75gram
wefts 40cm 50 gram

wefts 40cm 75 gram

0,00
45,00
60,00
75,00

32,00

134,00

114,00
90,00
70,00

30,00

0,00
0,00
46,00
76,00

125,00

121,75
134,25
202,90
208,10

312,15
1/2



Menu Opsteken Opsteken - Met
wassen & Brushing

INTENSIEVE VERZORGING
shot O&M/ Clean tone verzorging
Menu Verzorging - Masker
Olaplex in kleur

manda Ritueel tegen haarbreuk

SUPPLEMENTEN

Extra - Lange, dikke of extra veel
haar

Extra - Werktijd + folies

Extra - Kleur

HEREN

Menu Heren Snit

BEACH WAVES

BeachWaves/krul/stijltang

75,00

12,25
10,20
20,40

15,00

15,30
15,30

15,30

29,00

20,00

wefts 40cm 100 gram
wefts 40cm 150 gram
Wefts 45cm 50 gram
Wefts 45cm 75 gram
Wefts 45cm 100 gram
Wefts 45cm 150 gram
Wefts 50cm 50 gram
Wefts 50cm 75 gram
Wefts 50cm 100 gram
Wefts 50cm 125 gram
Wefts 50cm 150 gram
Wefts 55cm 50 gram
Wefts 55cm 75 gram
Wefts 55cm 100 gram
Wefts 55cm 125 gram
Wefts 55cm 150 gram

Wefts 60cm

416,20
624,25
244,50
364,15
489,00
733,50
384,95
416,20
561,85
702,30
842,75
387,60
468,20
634,65
792,80
952,00

936,40
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